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Niklas Engelhardt Önne
Ledamot av förbundsstyrelsen 2023

Företrädare för Utbildning

Mission

I egenskap av ledamot i förbundsstyrelsen och företrädare för utbildningskommittén
år 2023, har Niklas Engelhardt Önne ansvar för att förvalta utbildningsfrågor och främ-
ja kvalitativa och tillgängliga utbildningsinitiativ inom förbundet. Utbildningsärenden be-
rör centrala områden inom förbundets verksamhetsinriktning, nämligen astronomi och
rymdfart samt ideellt engagemang och ledarskap. Genom detta är Niklas också enga-
gerad i att säkerställa att förbundets nationella verksamhet inte bara når ut brett, utan
även har en stark lärandekomponent.

Kommittéer, utskott och rådsförsamlingar

Kommittéer Utbildningskommittén (ordförande)
Kommittén för nationell verksamhet (vice ordföran-
de)

Rådsförsamlingar Landsraad (ombud)

Övergripande mål

⋆ Utveckla och implementera program och initiativ som syftar till att främja kunskap
om astronomi och rymdfart samt ideellt engagemang och ledarskap inom förbun-
det.

⋆ Ta fram nya utbildningsmaterial, workshops och evenemang för att bidra till ökat
intresse för och kunskaper inom astronomi, rymdfart och ideellt engangemang.

⋆ Utvärdera förbundets utbildande verksamheter för att identifiera behov och möj-
ligheter till stöd och förbättring.

⋆ Säkerställa att förbundets ideella engagemang är kompetensutvecklande, gemen-
skapsgrundade och hållbart.
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Uppdragets omfattning

⋆ Samverka med övriga styrelsemedlemmar och förbundsordföranden för att driva
det strategiska arbtetet framåt.

⋆ Leda Utbildningskommitténs arbete.

⋆ Bistå i ledningen av kommittén för nationell verksamhet.

⋆ Genom kommunikation med medlemmar, kontinuerligt utvärdera olika målgrup-
pers behov ur ett lärandeperspektiv och identifiera eventuella luckor eller områden
där förbundets program kan förbättras för att möta dessa behov.

⋆ Organisera och leda ledarutbildningar och föreläsningar om ideellt engagemang
för såväl aktiva som passiva medlemmar.

⋆ Upprätthålla goda relationer med andra institutioner och samarbeten inom utbild-
ningsområdet.

⋆ Vid tillfällen representera förbundsstyrelsen internt, och förbundet externt.

Rapportering

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om Utbildningskommitténs arbete.

⋆ Till förbundsstyrelsen, i samråd med företrädaren för nationell verksamhet, rap-
portera om arbetet inom kommittén för nationell verksamhet.
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